Guayaquil, 26 de Enero de 2010

Sr.

MANUEL ROMERO NIETO
Ciudad. -



De mis consideraciones:

Cúmpleme llevar a su conocimiento que INMOBILIARIA CONSTRUCTORA JORMAN S.A., en Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de designarlo PRESIDENTE por el lapso de cinco años, contados a partir de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil, debiendo ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de manera individual.

La compañía anónima INMOBILIARIA CONSTRUCTORA JORMAN S.A., se constituyó el 08 de Enero de 2010, mediante escritura pública autorizada por el Doctor Piero Gaston Aycart Vincenzini, Notario Titular Trigésimo del Cantón Guayaquil, inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 20 de Enero de 2010, de fojas 5.650 a 5.669 Número 999 del Registro Mercantil y anotada bajo el número 3.075 del Repertorio.

Atentamente,

JORGE ALBEATO CHIRIBOGA IZQUIETA

Secretario ADAHOC de la Junta

RAZON: Acepto el nombramiento que antecede.

Guayaquil, 26 de Enero de 2010

MANUEL ROMERO NIETO

**PRESIDENTE** 

C. C. # 092511673-3 Nacionalidad Española NUMERO DE REPERTORIO: 4.060 FECHA DE REPERTORIO: 26/ene/2010 HORA DE REPERTORIO: 15:04

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYACCIA. Certifica: que con fecha veintiséis de Enero del dos mil diez, Jueda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Concreta INMOBILIARIA CONSTRUCTORA JORMAN S.A., a favor de MANUEL ROMERO NIETO, a foja 7.671, Registro Mercantil número 1.456.

ORDEN: 4060

Z Z R A Z C A D E N A Z Z Z

Z Z R A Z C A D E N A 4 X Z

REVISADO POR:



REGISTRO

PAB. ZUITA CEBENO CELLAN

REGISTRO MERCANTIL

DEL CANTON GUAYAQUIL

DELEGADA

0 2 FEB. 2010

CERTIFICO; que la copia xerox es ignal a su origi al notana tutura del castos guavaquil

Diero () Ayeart Vincenzini
boctor - NOTARIO